Ecclēsiaz^o. s. parro
Collatiōes d̄ eccl̄is pochiali
bus his q̄ non attigerūt. 25. annū ipo
facto nō valēt. Et tenet q̄ assumit fieri
sacerdos ista annū a tpe om̄issiōis. alit
puat ē ea. Itē tenet plonaliſ residere.
In h̄tī ep̄ ex cā v̄sp̄late p̄t ad tēp̄

ex elec. l. canon. l.º 6º. Et nō h. q. l. tān
tū de āno trāsietit q. taſt. nō pōſſit ad ſa
cerdotiū p. moueri. nō tñ vacat ecclēſia
i. p. nec pōt. ſetti alii niſi p. elapſum
annū. q. q. dē ann⁹ icipit tūc poſta; poſſeſſiōne illi⁹ pacificā h. uir ul. p. e. ſteu
q. minus heret nec currit ſi iuſto i. pedi
mēto dēter⁹ ordinati nō potuit. Alio
q. n. ſi ſic p̄uat ſit. ecclēſia i. p. ei. reſtitiui
nō pōt. A. s. p. ea vice. ut i. c. omiſſa.
te q. i. B. Itē nō q. ſi recepit eā nō in
tendēs eē ſacerdos ſut p. annū h. oret
fruct⁹ tenet ad reſtitutiōe. Sitt 7 ille
q. ſtulit ei quē nō credebat p. mouēdū
ad ſacerdotiū tenet ecclēſia i. p. am fer
uare idēnē. Dec oīa ex te elec. omiſſa
l.º 6º.

Pri p̄t disp̄sare q̄q obtinēt pro-
chiales ecclias iſistēdo studio nō tene-
ant p̄moueri ita annū nisi ad subdia-
conatū, ad quē si nō fuerit p̄moti p̄ua-
ti sūt, ut i p̄xio. **S**. de facer dorio dictū
ē. Ad sacerdotiū vō nō tenebunt vslg.
ad septenīū. 7 interī p̄uideāt ecclie p-
vicariū. 7 elapo septenīo. i. annū re-
bēt fieri sacerdotes. **A**lioquin īcurrūt
dictā pena. ex̄ de elec. cū ex eo. li. 6.
FSi ad eccliam prochiale p̄trefa nō

CSi ad eccliam prochialē pñtēt q̄ no
ē i sacrī dñ tr̄ alī sit idoneus ⁊ possit
infra statutū tēp⁹ ordinati admittēt⁹
ē. ex de insti. si is. li. 6. Et tñ fm. Jo.
an. talis nō pñta qnō possit i tali ecclia
istitui. ex deta. 7 q̄li. pterea. nisi culpe
satine. ut ibi.

Electio precitor qui sit. & Elec-
tio prosumitur alicuius glo-
ne ad dignitatē vocatio. ut colligat ex
eo. cū in cunctis. S. qui approprie. A. Doctor fuit
dominus Goff. 7 addit. Quis verbū eligeat
ad multa se habeat. Non dominus qui eligiunt
canonicū. ex eo. cū ecclia vulnerata. Dominus

etiam eligi arbitri. ex eo. i. causis. In his 7 similibus de fieri electio laxato vocabulo sicut et poma dicuntur eligi de canistro. Hosti. vero dicitur quod tunc hanc descriptio que niat noitati 7 postulatio sic describitur. Electio est alicuius personae idonee ad dignitatem vel fraternali societate seruata forma canonica facta vocatio. Colligitur hanc ex eo. cum in cunctis. 7. c. cum ecclesia vulgariter. 7. c. q. pp. 7 ex dicto arbitri. cum olim ut in suis. con. li. 3. ti. 26. q. i. Vides posse addi quod non est solu' vocatio ad dignitatem vel fraternitate sed ad ministerium alicuius officij. sicut cum eligitur arbitri ad eligendum decum. i. causis. ex eo. ul' ad regim' hospitale. decum. c. cum oli. 8 arbitri. 7 idem in suis. B Ad quem pertinet electio de iure cois. Exspectat ad collegium etiam si duo soli ut tres fuerint. ex eo. c. p. 7 ex dicto sue. cum dilectus. 23. vif. Adtranus. A. c. Adrianus partu' ad hoc facit. h' facit ad hoc quod quinque laici admittuntur ad electioem; 7 principes principes per pace tenenda 7 ut defendant ab oppressionibus fratres Goff. ut in suis. con. eo. ti. q. z. ubi etiam ponuntur quod habent in isto s. fratres Monal. 7 Goff. B. H' si clerici non sint in ecclesia ut collegium h' ut singulares personae. tunc superius prouidebit per se vel ad petitionem patrum si quis sit. ex dicto iuris. pa. pastoralis. Et electio quod non est solu' ad collegium pertinet. h' pleriusque de consuetudine vel priuilegio alieni vocatur. ex eo. cumanus. Unum in quod est quis possidere et eligi potest etiam si postea possessionem amittat. ex dicto iuris. pa. consultatioibus. 7. c. cum pp. 7 ex eo. quod est. Ita eligi potest platus et libet clericus in quem promissum fuerit. ut hoc. 7. electio est. potest totum. Quis non potest eligi? B. Non potest eligi ecclesiastus maior in ecclesiastice. ut non tur est te appell. constitutus. p. A. in glo. que ibi dicitur excoicatus vel suspensi nec eligi

nec eligi pñt. **B.** Sec si minori. ex de cle. exco. mi. c. vld. Itē nec sus p̄sūs ex de osue. cū dilect? Itē nec int̄dictū ex eo. cū int̄. Item nec ille q̄ scient celebrauit i loco infdicto. ex d̄sen. exco. is q. li° 6. Itē nec illi q̄b̄ int̄dictū ē eligē absq; supioris lnīa. ex eo. c. vld. Item nec illi q̄ i ea vacatione elegerūt scient idignū. ex eo. cū i cūctis. 7. c. innotuit i fi. Nā tales sūt ipo iure ea vice eligendi p̄tate p̄uati. Et idē dicendū si peccauerūt i postulādo. ex eo. scriptū. Et b̄vez ē q̄n facta noianatiōe seq̄r̄ electio ul̄ postulatio. Sec si nō seq̄r̄ qa tūc non eēnt. pp̄t h̄ p̄uati. ex eo. pp̄tue. li° 6. **A.** Ibi dr̄. Perpetue sanctiōis oracula declaram⁹. q̄ scient i electiōib⁹ noiantes idignū. pp̄t suffragiū i scrutinio p̄stū nisi adeo i eo p̄stterint q̄ ex voto eoz cois electio subseq̄t neqq; eligēdi p̄tate p̄uant. l; p̄eo q̄ indignū noianto scieſ ſoscias suas agūta deo 7 apostolica ſede puniri meteāt. **B.** Itē elige di ea vice p̄tate p̄uent. **B.** Itē nec illi q̄ neglexerunt vſq; ad lapsū tpis. vide i. S. pxio. **A.** Predic̄ etiā caſi nōn i ſu. con. li° 3; ti. 26. q.; fm Goff. 7. Monal. 7. Hosti. Et addit Hosti. Itē q̄ p̄ laicalē abusū elegerūt. ex eo. q̄lgs. ibi dr̄. Quisq; electioi de se facte p̄ ſclat ptatis abusū oſentite p̄ſupſerit ſ canonica libitatē. 7 electiois cōmodo carreat. 7 eligibilis fiat. nec absq; dis p̄ſatione ad aliquā eligi valeat dignitatē. Qui vo electionē h̄mōi quā ipo iure irritā ee censem⁹ p̄ſupſerint celebrare ab officijs 7 b̄nificijs penit⁹ ſuſpedant p̄ trienii. eligēdi tūc p̄tate p̄uati. **B.** Itē nō pñt eligē pupilli. nec etiā i lod

regularib⁹ q nō sūt pfessi tacite uel ex-
presso. s̄ neq; ouersi. ex de elec. ex eo. li°
6. **Vt** i cathedralib⁹ collegia sc̄larib⁹
uel regularib⁹ eccl̄is voce nō hñt qui
nō sūt subdiaconi nec i eligēdo nec in
alijs factis capl. etiā si ab alijs libē cō-
cedat. ut i cle. ut hi q. te eta. 7 qli. **A**
Ibri etiā addit⁹. Nō obstatib⁹ ḡbus libz
osuetudinib⁹ uel status. **S;** tn cle. ut
hi. nō loq̄ nisi q ad cl̄icos q declinaret
ordinari ut p̄t colligi ex tex. 7 glo. di-
cte cle. **Vñ** l̄z laici etiā ouersi diure cōi
nō admittār̄ ad electionē s̄l c̄l cl̄ic. ut
i. c. ex eo. 8 elec. li° 6. tñ fm glo. i eo. c.
ex eo. ex osuetudie p̄scripta laici ouer-
si debetē admitti s̄ nō sc̄lates. ut i. c.
massiana. ex de elec. **L**aici vō. pfessi ad-
mittūr etiā de iure cōi. q̄a in dcō. c. ex
eo. nō excludunt nisi laici ouersi. non
aut laici. pfessi sc̄dm glo. i dcō. c. ex eo.
Ti dca cle. ut hi qui. **B**

Intra quod tempus de fieri electio! Rec:
In ecclia cathedrali uel regulari habit ele-
ctores tempus triu[m] mensu[m] ista quod si iu-
sto ipsedimeto cessante non elegerit. ad
proximu[m] superiorē deuolu*re*. ut ex eo. ne
profect*u* . Neide debet electores preta-
re electione electo. & pete*r* o*s*ensi eius
& ista octo dies post*ea* c*o*m*o*de possunt
Aliogn negligetes excluditur a prosecu-
tiōe precessus & seru*re* suspensi pro tres a*n*os
ab o*b*o*b*eneficiis ipsius ecclie. ex eo. cu-
pietes. Sed ceter*z*. lo io . Elect*u* o*n* tener
o*s*entire ista mesem a printatiōe. aliter
prouatus e*n* iure electio*is*. nisi forte ea sit
electi o*dictio* quod non possit o*s*entire absq;
licet*a* sup*io*ris. Quo casu tenet*ur* elect*u*
uel electores pete*r* licentiā c*u*i ea celeri-
tate quā sup*io*ris ab*sen*tiā uel printia pa-
tit*ur*. Et si non habet. ex tuc ad electione
aliā precedat. Quilibet etiā elect*u* post
o*s*ensi ista tres meses tener*re* pete*r* o*s*it.

lationē, alī ita sit ē electio. ex d. elec.
q. sit. l. i. o. nisi petenda sit confirmatio a
papa qd tūc elect⁹ tenet ista mēsem p⁹
d̄senſu. uel si nō fuerit ei electio pita-
ta ista mēsem a noticia iter attīpē vīſus
curiā. 7 sic petē confirmatioē; ac negotiū
pseq. ut i. d̄cō. c. cupiētes. In alijs vero
ecclījs oꝝ p̄uideri ista. s. mēses, aliter
eodē p̄dcō mō ad p̄ximū supiōe te-
uoluit. extra d̄ p̄ben. de mīta. 7 d̄ ces.
p̄b̄. nlla. Et h̄etiā h̄r s. b̄nificiū p. h. p
Per q̄ loco oꝝ fieri electio? R. Hosti-
eri i. ecclīja uel i. caplō uel sīlī loco hone-
sto 7 maxie iuxta oſuetudinē. ex eo.
i. causis. S; tñ p̄cipue electioē e posu-
ſolēt i. ecclījs fieri. ex eo. q. sicut. Sed
ex cā etiam extra ciuitatē possent fieri
z. oſ. i. noīe oñi. A. Hosti. aut sim-
pliçit dīc q. i. h̄ seruāda ē oſuetudo. ni
ſi ex alīq̄ ca alibi fieret. Q. si oſuetudo
nō appetat. tūc n̄ ē vis ubi fiat. dūmō
ſit loc⁹ clīcoꝝ 7 honestus. ut i. ſū. con.
li. 3. ti. z. o. q. o. Electio autē ep̄i ſi fieri
pot d̄ fieri i. ecclīja cathedrali. ut exp̄l-
le d̄r ex eo. q. sicut. 7 dixit Goff. ut in
dca. q. o. B. Et nō oꝝ fieri aī ſepul-
turā p̄decessoris. ex eo. bone mēorie.
S; tñ ſi fieret valēt. A. Doc ſentit glo.
in d̄cō. c. bone. ſup verbo tractatiū. Et
Hosti. etiam ibidē. ut in ſū. con. eo. ti.

q. 7. B
¶ **O**es electores q̄ i ciuitate sūt debet
ad electionē vocari vbo uel scripto ul̄
ɔsueto signo cāpane. Itē q̄ sūt in hōis
ciuitat. ar. ff. de pcurta. l. i. A. ciuitat.
5. B. Itē debet vocari oēs q̄ sūt i pui-
cia p līras uel p nūciū. ex eo. cozā. Doc-
dico fm̄ ɔsuetudinē obseruandū. A
Inno. dīc q̄ vocāci sūt nō solū pñtes
i caplo b etiā ex si scūci eē circa caplīm
qa si alitet fieret eēt malicia q̄ oīo i ele-
ctiobz è vitāda. Cōsulo etiā q̄ vocāci

etiam si sint in ciuitate. at. ff. de pcura. l. 5
nisi forte antiq' cōsuetudo excusat uel
certa formā det. Hosti. etiam putat con
suetudinē eē seruandā in vocatiōe ab
sentiu nisi moza vertat in piculū. ut in
sū. con. oca. q. 7. B. Et si votati ad
opertentē terminū eis a vocatiōibz assi
gnatū nō veniat nō oē eos vltē expre
ctati. ex eo. cū int. 7. c. cū nob. A. Doc
fuit dictū Goff. addēns. qa dūrū esset
vslq; ad finē termini expectare. s. ad finē
trū mensū. cū moza in electiōibz sit
vānosa. ex eo. cū int. vniuersas. Hosti.
vo dīc q̄ i b̄ casu si due ptes sūt pntes
7 cā coartationis assignet. putat hanc
sūmā verā. ga tūc o; absens saltē vni
de collegio omittē vices suas. ex eo. qa
ppc. Si vo due ptes abn̄tes sint ul' nō
assignet cā putat verā sūmā. Jo. q di
xit expectandos eē vslq; circa finē trū
mensū. Dicit etiam Hosti. q̄ scrutato
res debet ite ad iſfirmos q̄ sūt in ciuitate
7 iquē vota eoz sicut alioz pntii. Nā
7 p̄sens ē ḡ i horū. ff. de pcu. l. 5. Nec
erit nec ipos i collatiōe uel i alijs que
sequū regre. b̄ sufficit ōsensus i scruti
nio habit. Pnt etiam isti vni d̄ collegio
vices suas omittē. qa sūt ipediti. B; p̄
dictū. s. q ad eos vadat v̄ expeditus
Con. Inno. ut i sū. con. oca. q. 7. B

Ah elector absens possit oſtitue p
curatorē! B. Si iusto ipedimēto tene
tur. p̄t vni uel pluribz cōmittē vices
suas. oū tñ cuiilibz i solidū. 7 erit meli
or oſditio occupatīs. Q̄ si ambo oſcur
tātē p̄tāt admitti. nō admittēt abo
bis quē capl'm uel maior ps elegere.
Et si nō oſcordēt. admittēt ille q̄ i cō
missiōe p̄ noſatus ē. At si nullus sit in
solidū nō valet. Q̄n aut̄ pcuratorē vñ
noiat. p se. 7 aliū noie ei⁹ q̄ omisit. ni
hil agit. n̄iſi d̄ certa pſona h̄ſuetit spāle

mādatū. qa tūc aliū noie suo p̄fit no
minare. Sozzo si null⁹ de collegio vult
eē pcuratorē nō p̄t absens nolete capi
tulo eſnei deputare. Nō p̄t etiam per
lras expmē votū suū. Hec oia extra de
elec. si q̄s iusto. li⁹ 6. A. Dic⁹ etiam
pcuratorē nullatenus p̄t iſtitui cessa
te ipedimēto uel loci oſruitate. ex de
elec. c. quia. pp̄. §. illud. ubi dī Illud
aut̄ p̄nit⁹ iſdicū ne q̄s i electionis
negocio pcuratorē oſtituat. n̄iſi sit ab
sens i eo loco in q̄ debeat aduocari. iu
stoq; ipedimēto detērus venire nō pos
sit. sup quo si opus fuerit fidem faciat
iuramēto. B

B; q̄s electorē oſcep⁹ nec vocat⁹ ad
electioē fuit. ad petitionē ei⁹ cassanda
ē electio. p̄tēt tñ si vult eā ratā h̄re.
ex eo. q̄ sicut.

B; vñ electorē possit renunciare voci
sue. B. Sic. Nā q̄libet p̄t renunciare
iuri q̄d sibi oſpetit. Vñ 7 q̄d postea fit
p̄alios ip̄e nō poterit ipugnare. Si tñ
tal is accedat electiōe noctū scā admittē
tēdus ē in oibz q̄ circa ip̄am restat fa
ciēda. ex eo. ecclia v̄ra. p̄ tñso. A. Ibi
nō videt clare b̄ dici q̄ talis debeat re
admitti. Tñ cū p̄d̄c̄is con. Albic⁹. B;
q̄s posset renunciare iuri suo b̄ clazē
C. d̄ pac. l. si q̄s in cōſribendo. B